POWER ENERGY

Nombre: JAVIER BEAS Teléfono:
Potencia: 5.04 kW Fecha: 28 de Agosto de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio: 411110110448
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,423 kWh prom. ypagasaCFE $4,326
TU PRODUCCIONCON 8 PANELES 1,340 kWh ypagasaCFE ¢, >
TE AHORRARAS 90.48 7 AL BIMESTRE $3,914 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$25,956.00 MXN $2,474.00 MXN $23,482.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.3 ANOS 630 W 8 22.4m 30.7 %




POWER ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Agosto de 2025 12 de Septiembre de 2025

Folio No # 20250040

JAVIER BEAS
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1 INVERSOR GOODWE GW6000-DNS-30

1 ESTRUCTURA K2 25 ANOS DE GARANTIA
5040 COSTO X WATT CENTRAL RESIDENCIAL

Subtotal $ 65,942.35

IVA $10,550.78

TOTAL (MXN)  $76,493.13

@ (81) 22352393 8 ventas@powerenergy.mx @ https://www.powerenergy.mx



POWER ENERGY

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 25,956.00 $2,474.00 $0.00 $23,482.00 $23,482.00 $-53,011.13
2 $27,513.36 $2,622.44 $0.00 $24,890.92 $ 24,890.92 $-28,120.21
3 $29,164.16 $2,779.79 $0.00 $26,384.38 $26,384.38 $-1,735.83
4 $ 30,914.01 $2,946.57 $0.00 $27,967.44 $27,967.44 $ 26,231.61
5 $32,768.85 $ 3,123.37 $0.00 $29,645.48 $29,645.48 $ 55,877.09
6 $34,734.98 $ 3,310.77 $0.00 $ 31,424.21 $ 31,424.21 $ 87,301.30
7 $36,819.08 $3,509.42 $0.00 $33,309.67 $ 33,309.67 $120,610.97
8 $39,028.23 $3,719.98 $0.00 $ 35,308.25 $ 35,308.25 $155,919.22
9 $41,369.92 $3,943.18 $0.00 $37,426.74 $37,426.74 $193,345.96
10 $ 43,852.12 $ 442179.77 $0.00 $39,672.34 $39,672.34 $ 233,018.30
1 $46,483.24 $ 4,430.56 $0.00 $42,052.69 $42,052.69 $ 275,070.99
12 $49,272.24  $4,696.39 $0.00 $ 44,575.85 $ 44,575-85 $ 319,646.83
13 $52,228.57 $4,978.17 $ 0.00 $ 47,250.40 $ 47,250.40 $366,897.23
14 $55,362.29 $5,276.86 $ 0.00 $50,085.42 $50,085.42 $ 416,982.65
15 $58,684.02 $5,593.48 $0.00 $53,090.55 $53,090.55 $ 470,073.20
16 $ 62,205.06 $5,929.08 $0.00 $56,275.98 $56,275.98 $526,349.18
17 $ 65,937.37 $6,284.83 $0.00 $59,652.54 $59,652.54 $586,001.72
18 $ 69,893.61 $6,661.92 $0.00 $ 63,231.69 $ 63,231.69 $ 649,233.41
19 $ 74,087.23 $7,061.64 $0.00 $ 67,025.59 $ 67,025.59 $716,259.00
20 $78,532.46 $7,485.33 $0.00 $71,047.13 $71,047.13 $787,306.13
21 $ 83,244.41 $7,934-45 $0.00 $75,309.96 $75,309.96 $ 862,616.08
22 $ 88,239.07 $ 8,410.52 $ 0.00 $79,828.55 $79,828.55 $942,444.63
23 $93,533.42 $ 8,915.15 $0.00 $ 84,618.27 $ 84,618.27 $1,027,062.90
24 $ 99,145.42 $ 9,450.06 $ 0.00 $ 89,695.36 $ 89,695.36 $1,116,758.26
25 $105,094.15 $10,017.06 $0.00 $ 95,077.08 $ 95,077.08 $1,211,835.34

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversibn del proyecto $76,493.13 | Ahorro acumulado anual $
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@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA



POWER ENERGY

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

2,018 kWh
2,000
1,500
1,000
500
0
Abril - Junio Junio - Agosto Agosio - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,507.7 1,572.4 1,421.8 1,444.8 1,348.5 1,482.1
Consumo actual 2,018.0 2,336.0 1,504.0 774.0 689.0 1,215.0

@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA



